

[illegible]

1. ชื่อโครงการ

ประกาศจากก่อสร้างถนนออสท์ลึคคอปกรึค สายหน้าวัดป่าเหล่าหลวง ไปทางสามแยกบ้านเหล่าเสือ หมู่ที่ 7 - บ้านหนองสังข์ หมู่ที่ 8 ตำบลเหล่าหลวง อำเภอเกษตรวิสัย - บ้านเหล่าเสือ ตำบลศรีโคตร อำเภอจตุรพักตรพิมาน

2. จัหวัดร้อยเอ็ด ด้วยฉั้ประกาศระกาดระกาอึ้เล็้ทวอ่บึ้คัส (sub-district) / กอัสระกาดบึ้บะเออสา้เล็คกัเออชกัรึ้ศ.สา้ยทหน้าวัดป่าเหลาเหลว่ง
หน้าวงยานจาอชอ่บคุกรากวอ่ อังคักรั้บรู้ทวอ่ระกาดบึ้บะเออสา้เล็คกัเออชกัรึ้ศ. / อังคักรั้บรู้ทวอ่ระกาดบึ้บะเออสา้เล็คกัเออชกัรึ้ศ.
ไปทากะเลบะยกบะบาหน้าเหลาเหลว่ง ทุมท 7 - บะบาหน้าอ่งเล้ง ทุมท 8 คั้บะบะเหลาเหลว่ง อานะกัอะชาศวอ่รึ้ศะ - บะบาเหลาเหลว่ง
3. ด้ว้เงินบะบะระกาดบึ้บะเออสา้เล็คกัเออชกัรึ้ศ. 4,658,000.00 บาท

4. ផ្នែកបណ្តុះបណ្តាល

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนเอสสี่ตึกคอมก๊วย สายหน้าวัดป่าโหลเหลง ไปทางสามแยกบ้านเหลื่อ หมู่ 7 - บ้านหนองสิงห์ หมู่ 8 ตำบลเหลาหลวง อำเภอเขาค้อ จังหวัดเลย อำเภอศรีโคตรบูรณ์ จังหวัดร้อยเอ็ด

วันที่	รายการ	จำนวนเงิน	บาท
5. ราคากลางคํานวณ ณ วันที่	เป็นเงิน	4,699,008.08	บาท

6. **บัญชีประมาณการรายภาคกลาง**

6.1 แบบสรุปรายการกลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 รัฐมนตรีช่วยว่าการกระทรวงมหาดไทย

7.2 บุคลากร การบริหารงานกลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.3 ผู้ช่วยงานศึกษาศาสตร์ การกำหนดราคา กลาง วิศวกรรมโยธา ชั้นนำ การ

វិស័យកសិកម្ម រុក្ខាប្រមាញ់ និងនេសាទ

24 11/17/2024 2568 09:38:20

แบบฟอร์มรายงานทรัพย์สินราคาากลางจากกลางงานก่อสร้างระหว่าง สะพาน และท่อระบายน้ำ

ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างและกำหนดราคาต่อหน่วยสำหรับงานก่อสร้างตามแบบและรายละเอียดในบัญชี 7 - หมายเหตุของบัญชี 8 ตามแบบและรายละเอียด - หมายเหตุ 12

คำอธิบายราคาจ้างก่อสร้างและกำหนดราคาต่อหน่วยสำหรับงานก่อสร้างตามแบบและรายละเอียด (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การรับบริหารงานก่อสร้าง/องค์การรับบริหารงานก่อสร้าง/องค์การรับบริหารงานก่อสร้าง

ลำดับที่	รายละเอียดงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย	X FN	ราคารวม
1	1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	591.000	176.51	104,317.41	1.3642	240.79		142,309.81
2	1.2.1 งานพื้นที่รองพื้นทาง (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,118.000	176.51	197,338.18	1.3642	240.79		269,208.74
3	1.2.2 งานปรับปรุงพื้นที่รองพื้นทาง (AGGREGATE SUBBASE)	ตร.ม.	5,375.000	87.32	469,345.00	1.3642	119.12		640,280.44
4	1.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	5,375.000	32.49	174,633.75	1.3642	44.32		238,235.36
5	1.3.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	3,075.000	15.88	48,831.00	1.3642	21.66		66,615.25
6	1.3.1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) (PRIME COAT)	ตร.ม.	5,375.000	15.88	85,231.00	1.3642	21.66		116,115.25
7	1.3.1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) (TACK COAT)	ตร.ม.	5,375.000	15.88	85,231.00	1.3642	21.66		116,115.25

ผู้พิมพ์/ผู้พิมพ์

24 เมษายน 2568 09:53:55

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายการวัสดุสำหรับราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาวัสดุก่อสร้างถนนและท่อคอนกรีต สายท่อน้ำดิบและท่อระบายน้ำ ไปทางสำนักงานเทศบาลเมือง หน้าที่ 7 - งบดำเนินงาน งบลงทุน งบดำเนินงาน - งบลงทุน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนและท่อคอนกรีต สายท่อน้ำดิบและท่อระบายน้ำ ไปทางสำนักงานเทศบาลเมือง หน้าที่ 8 งบดำเนินงาน งบลงทุน งบดำเนินงาน - งบลงทุน

คำอธิบายโครงการ : งานก่อสร้างถนนและท่อคอนกรีต สายท่อน้ำดิบและท่อระบายน้ำ ไปทางสำนักงานเทศบาลเมือง หน้าที่ 8 งบดำเนินงาน งบลงทุน งบดำเนินงาน - งบลงทุน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด/องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

ลำดับที่	รายละเอียด	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.3.2 งานก่อสร้างท่อคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	5,375.000	263.73	1,417,548.75	1.3642	359.78	1,933,520.00
7	1.3.2.1 งาน Asphaltic concrete (Prime Coat)	ตร.ม.	3,075.000	260.68	801,591.00	1.3642	355.61	1,093,530.44
8	1.4 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) (ปูน Tack Coat)	ม.	14.000	408.00	5,712.00	1.3642	556.59	7,792.31
9	1.5.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 1.5 งานป้ายจราจร (MISCELLANEOUS) 2. งานป้ายจราจร 1 ตร.ม.)	ชุด	4.000	1,870.00	7,480.00	1.3642	2,551.05	10,204.21
10	1.5.1.2 ป้ายจราจรแบบ V1 - V36	ชุด	2.000	3,510.00	7,020.00	1.3642	4,788.34	9,576.68

ผู้พิมพ์: ศรัณย์

แบบฟอร์มรายงานการปฏิบัติงานประจำวัน

ชื่อโครงการ/งาน : ...
ผู้ควบคุมโครงการ/งาน : ...
วันที่ : ...

ตำแหน่ง : ...
หน่วยงาน : ...

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย	รวมรวม	รวมรวม
11	1.5.2 งานสีเส้นจราจร (MARKINGS) 1.5.2.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE) 2. งานสีพื้นทางเดิน	ตร.ม.	380.000	290.00	110,200.00	1.3642	395.61	150,334.84	138,000.00
									4,699,908.08

ผู้พิมพ์ : ...

24 เมษายน 2568 09:53:55

แบบสรุปราคากลางจากงานก่อนการก่อสร้างและเพื่อประโยชน์

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างงานแบบก่อสร้างสถาปัตย์และงานโยธาไปทางสำนักงานโยธาธิการและผังเมือง กรุงเทพมหานคร - บ้านหลักสี่ - บ้านหลักสี่ (e-bidding) หน่วยงานของจังหวัด - บ้านหลักสี่ - บ้านหลักสี่ (e-bidding) หน่วยงานของจังหวัด - บ้านหลักสี่ - บ้านหลักสี่ (e-bidding)

โครงการ/งานก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

ลำดับสัญญา	ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F_n	ราคาต่อหน่วย $\times F_n$	รวมกลาง
2.1	1.1	งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	591.000	176.51	104,317.41	1.3642	240.79	142,309.81
2.1	1.1.1	งานรองพื้นทางชั้นรองพื้น (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	591.000	176.51	104,317.41	1.3642	240.79	142,309.81
2.1	1.2	งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	1,118.000	176.51	197,338.18	1.3642	240.79	269,208.74
3.1	1.2.1	งานพื้นทางชั้นรองพื้น (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,118.000	176.51	197,338.18	1.3642	240.79	269,208.74
3.2	1.2.2	งานปรับปรุงชั้นรองพื้น (Pavement in Place Recycl)	ตร.ม.	5,375.000	87.32	469,345.00	1.3642	119.12	640,280.44
5.1	1.3.1.1	งานลาดหน้าผิวรองพื้น (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	5,375.000	32.49	174,633.75	1.3642	44.32	238,235.36
5.2	1.3.1.2	งานลาดหน้าผิวรองพื้น (TACK COAT)	ตร.ม.	3,075.000	15.88	48,831.00	1.3642	21.66	66,615.25
6.1	1.3.2.1	งาน Asphaltic concrete (ปูน Prime Coat)	ตร.ม.	5,375.000	263.73	1,417,548.75	1.3642	359.78	1,933,820.00
6.2	1.3.2.2	งาน Asphaltic concrete (ปูน Tack Coat)	ตร.ม.	3,075.000	260.68	801,591.00	1.3642	355.61	1,093,530.44
7.1	1.4	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ม.	14.000	408.00	5,712.00	1.3642	556.59	7,792.31
7.1	1.4.1	งานท่อกลม คอนกรีต Ø 0.40 ม. (พร้อมท่อเหล็กเส้นขนาด 0.05 ม. และทรายถมปิดหน้าท่อ 0.05 ม.)	ม.	14.000	408.00	5,712.00	1.3642	556.59	7,792.31
9.1	1.5.1.1	งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)	ชุด	4.000	1,870.00	7,480.00	1.3642	2,551.05	10,204.21
9.2	1.5.1.2	ป้ายจราจรแบบ W1 - W36	ชุด	2.000	3,510.00	7,020.00	1.3642	4,788.34	9,576.68
10.1	1.5.2	งานสีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	380.000	290.00	110,200.00	1.3642	395.61	150,334.84
2	1.5.2.1	THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	380.000	290.00	110,200.00	1.3642	395.61	150,334.84
		งานติดตั้งท่อระบายน้ำ							138,000.00
TOTAL									4,699,908.08

๙

โครงการ : ประมวลราคาจากก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายหน้าวัดป่าเหล่าหลวง ไปทางสามแยกบ้านเหล้าเหลื่อ หมู่ที่ 7 - บ้านหนองสังข์ หมู่ที่ 8 ตำบลเหล่าหลวง อำเภอเกษตรวิสัย - บ้านเหล้าเหลื่อ ตำบลศรีโคตร อำเภอจตุรพักตรพิมาน จังหวัดร้อยเอ็ด

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายหน้าวัดป่าเหล่าหลวง ไปทางสามแยกบ้านเหล้าเหลื่อ หมู่ที่ 7 - บ้านหนองสังข์ หมู่ที่ 8 ตำบลเหล่าหลวง อำเภอเกษตรวิสัย - บ้านเหล้าเหลื่อ ตำบลศรีโคตร

รายละเอียดการคำนวณงานต้นทุนต่อหน่วย

1 งานโครงสร้างทาง

1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)

1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)

ค่าวัสดุจากแหล่ง	=	15.000 บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ชุด - ชน)	=	32.680 บาท/ลบ.ม.
ค่าขนส่ง 7.000 กม.	=	27.510 บาท/ลบ.ม.
รวม	=	75.190 บาท/ลบ.ม.
ส่วนยุบตัว 75.190 X 1.60	=	120.304 บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (บดทับ)	=	56.210 บาท/ลบ.ม.
ค่าใช้จายรวม	=	176.514 บาท/ลบ.ม.
ค่างานต้นทุน	=	176.51 บาท/ตร.ม.

- โครงการ : ประกวดราคาก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายหน้าวัดป่าเหล่าหลวง ไปทางสามแยกบ้านเหล่าเรือ หมู่ที่ 7 - บ้านหนองสังข์ หมู่ที่ 8 ตำบลเหล่าหลวง อำเภอเกษตรวิสัย - บ้านเหล่าเรือ ตำบลศรีโคตร อำเภอสุรพิภตรพิมาน จังหวัดร้อยเอ็ด
 - ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายหน้าวัดป่าเหล่าหลวง ไปทางสามแยกบ้านเหล่าเรือ หมู่ที่ 7 - บ้านหนองสังข์ หมู่ที่ 8 ตำบลเหล่าหลวง อำเภอเกษตรวิสัย - บ้านเหล่าเรือ ตำบลศรีโคตร
- รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย**

1 งานโครงสร้างทาง

1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)

1.2.1 งานพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)

ค่าวัสดุจากแหล่ง	=	15.000 บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ชุด - ชน)	=	32.680 บาท/ลบ.ม.
ค่าขนส่ง 7.000 กม.	=	27.510 บาท/ลบ.ม.
รวม	=	75.190 บาท/ลบ.ม.
ส่วนยุบตัว 75.190 X 1.60	=	120.304 บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (บดทับ)	=	56.210 บาท/ลบ.ม.
ค่าใช้จายรวม	=	176.514 บาท/ลบ.ม.
ค่างานต้นทุน	=	176.51 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประมวลร่างทางก่อสร้างถนนเอสสี่เล็คคอบนากรีต สายหน่ววัดป่าเหล่าหลวง ไปทางสามแยกบ้านเหล่าเอือ หมู่ที่ 7 - บ้านหนองสังข์ หมู่ที่ 8 ตำบลเหล่าหลวง อำเภอเกษตรวิสัย - บ้านเหล่าเอือ ตำบลศรีโคตร อำเภอจุรพัตกรพิมาน จังหวัดร้อยเอ็ด

ตัวยวิธีประกวดราคานิเล็คทอนมัส (e-bidding) / กอสรงานมเอสสี่เล็คคอบนากรีต สายหน่ววัดป่าเหล่าหลวง ไปทางสามแยกบ้านเหล่าเอือ หมู่ที่ 7 - บ้านหนองสังข์ หมู่ที่ 8 ตำบลเหล่าหลวง อำเภอเกษตรวิสัย - บ้านเหล่าเอือ ตำบลศรีโคตร

รายละเอียดการคำนวณค่าตอบแทน

๒
งานโครงสร้างทาง

1.2 ¹²mm (BASE COURSES)

1.2.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (เทพางสุกรัง)

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ชุดเล็กเฉลี่ย 20 ชม.)	=	36.350 บาท/ตร.ม.
หน่วยน้ำหนักแห้งสูงสุดของวัสดุชั้นนี้ในทางที่ขุด (d)	=	1.900 ตัน/ลบ.ม.
ปริมาณยางแอสฟัลต์(โดยน้ำหนัก) = 0.000 % X d X 0.20 (ถ้ามี)	=	0.000 ตัน/ตร.ม.
ค่ายาง AC (รวมค่าขนส่ง) (ถ้ามี)	=	0.000 บาท/ตัน
ค่ายาง AC	=	0.000 บาท/ตร.ม.
ปริมาณปูนซีเมนต์ (โดยน้ำหนัก) = 4.500 % X d X 0.20	=	0.017 ตัน/ตร.ม.
ค่าปูนซีเมนต์ชนิด Bulk (รวมค่าขนส่ง)	=	2,437.120 บาท/ตัน
ค่าปูนซีเมนต์	=	41.431 บาท/ตร.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ค่าบมวัสดุ ลูกวิ่ง) X 0.20 (ความหนา)	=	9.542 บาท/ตร.ม.
ค่างานถนน = 36.35 + 0.00 + 41.43 + 9.54	=	87.32 บาท/ตร.ม.

—

- โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายหน้าวัดป่าเหล่าหลวง ไปทางสามแยกบ้านเหลาเสือ หมู่ที่ 7 - บ้านหนองสังข์ หมู่ที่ 8 ตำบลเหลาหลวง อำเภอเกษตรวิสัย - บ้านเหลาเสือ ตำบลศรีโคตร อำเภอสุวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด
 - ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายหน้าวัดป่าเหล่าหลวง ไปทางสามแยกบ้านเหลาเสือ หมู่ที่ 7 - บ้านหนองสังข์ หมู่ที่ 8 ตำบลเหลาหลวง อำเภอเกษตรวิสัย - บ้านเหลาเสือ ตำบลศรีโคตร
- รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย**

1 งานโครงสร้างทาง

1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

1.3.1 งานผิวหน้าและเทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)

1.3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT)

ค่าจ้าง EAP (จากตารางที่ 1) 0.8 X (31,199.270 บาท/ตัน) /1,000	=	24.959 บาท/ตร.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (งานรื้อย้ายไพรม์โคต)	=	7.540 บาท/ตร.ม.
ค่าใช้จายรวม = 24.959 + 7.540	=	32.499 บาท/ตร.ม.
ค่างานต้นทุน	=	32.49 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายหน้าวัดป่าเหล่าหลวง ไปทางสามแยกบ้านเหล่าเสือ หมู่ที่ 7 - บ้านหนองสังข์ หมู่ที่ 8 ตำบลเหล่าหลวง อำเภอเกษตรวิสัย - บ้านเหล่าหล่อ ตำบลศรีโคตร อำเภอทุ่งศรีภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายหน้าวัดป่าเหล่าหลวง ไปทางสามแยกบ้านเหล่าเสือ หมู่ที่ 7 - บ้านหนองสังข์ หมู่ที่ 8 ตำบลเหล่าหลวง อำเภอเกษตรวิสัย - บ้านเหล่าหล่อ ตำบลศรีโคตร

รายละเอียดการคำนวณค่างานถนนต่อหน่วย

1 งานโครงสร้างทาง

1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

1.3.1 งานprime coat และหลัก coat (PRIME COAT & TACK COAT)

1.3.1.2 งานลาดแอสฟัลต์หลัก coat (TACK COAT)

ค่าจ้าง CRS-2 0.30 ลิตร @ (28,665.930 บาท/ตัน) /1,000	=	8.599 บาท/ตร.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (งานลาดยางหลัก coat)	=	7.290 บาท/ตร.ม.
ค่าใช้จายรวม = 8.599 + 7.290	=	15.889 บาท/ตร.ม.
ค่างานถนน	=	15.88 บาท/ตร.ม.

P

- โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายหน้าวัดป่าเหล่าหลวง ไปทางสามแยกบ้านเหล่าเรือ หมู่ที่ 7 - บ้านหนองสังข์ หมู่ที่ 8 ตำบลเหล่าหลวง อำเภอเกษตรวิสัย - บ้านเหล่าเรือ ตำบลศรีโคตร อำเภอจตุรพักตรพิมาน จังหวัดร้อยเอ็ด
 - ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายหน้าวัดป่าเหล่าหลวง ไปทางสามแยกบ้านเหล่าเรือ หมู่ที่ 7 - บ้านหนองสังข์ หมู่ที่ 8 ตำบลเหล่าหลวง อำเภอเกษตรวิสัย - บ้านเหล่าเรือ ตำบลศรีโคตร
- รายละเอียดการคำนวณค่างานถนนตอนหมู่ต่อนวนาย**

1 งานโครงสร้างทาง

1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

1.3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)

1.3.2.1 งาน Asphaltic concrete (ปูน Prime Coat)

ความหนา 4.000 ซม.

ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ	=	812.500 ต้น
ค่าขนส่งอุปกรณ์ 80 ต้น 0.000 กม. (ไม่เกิน 300 กม.) 0.000 บาท/ต้น	=	7.876 บาท/ต้น
ค่าติดตั้งเครื่องผสม : 250,000 / 10,000.000	=	25.000 บาท/ต้น
(กรณีที่มีปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ น้อยกว่า 10,000 ต้น ให้ใช้ปริมาณ ASPHALT CONCRETE	=	10,000
ค่ายาง AC (จากตารางที่ 2) 5.200 % = 0.052 ต้น @ 32,132.600 บาท/ต้น	=	1,670.895 บาท/ต้น
ค่าหินผสมแอสฟัลต์ 0.74 ลบ.ม. @ 655.240 บาท/ลบ.ม.	=	484.877 บาท/ต้น
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม (ค่าผสมวัสดุแอสฟัลต์ติกคอนกรีต)	=	404.780 บาท/ต้น
ค่าขนส่ง 0.420 กม. (ปกติใช้ L/4)	=	8.210 บาท/ต้น
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม (งานปูลาดและบดทับ ผิว AC หนา 5 ซม.บนผิวเพอร์มาคอต บาท/ตร.ม. × 0.900 (ตัวแปร) × 10.410 ตร.ม./ต้น	=	143.814 บาท/ต้น
ค่าใช้จายรวม	=	2,745.452 บาท/ต้น
ค่างานถนน = 2,745.45 / 10.41	=	263.73 บาท/ตร.ม.

f

- โครงการ : ประกาศราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายหน้าวัดป่าเหล่าหลวง ไปทางสามแยกบ้านเหล่าเสือ หมู่ที่ 7 - บ้านหนองสังข์ หมู่ที่ 8 ตำบลเหล่าหลวง อำเภอเกษตรวิสัย - บ้านเหล่าเสือ ตำบลศรีโคตร อำเภอจตุรพักตรพิมาน จังหวัดร้อยเอ็ด
 - วัตถุประสงค์โครงการอิเล็คทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายหน้าวัดป่าเหล่าหลวง ไปทางสามแยกบ้านเหล่าเสือ หมู่ที่ 7 - บ้านหนองสังข์ หมู่ที่ 8 ตำบลเหล่าหลวง อำเภอเกษตรวิสัย - บ้านเหล่าเสือ ตำบลศรีโคตร
- รายละเอียดการคำนวณงานถนนต่อหน่วย**

1 งานโครงสร้างทาง

1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

1.3.2 งานแอสฟัลติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)

1.3.2.2 งาน Asphaltic concrete (ปูน Tack Coat)

ความหนา 4.000 ซม.

ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ	=	812.500 ตัน
ค่าขนส่งอุปกรณ์ 80 ตัน 0.000 กม. (ไม่เกิน 300 กม.) 0.000 บาท/ตัน	=	7.876 บาท/ตัน
ค่าติดตั้งเครื่องผสม : 250,000 / 10,000.000	=	25.000 บาท/ตัน
(กรณีที่มีปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ น้อยกว่า 10,000 ตัน ให้ใช้ปริมาณ ASPHALT CONCRETE 10,000 ตัน ในใบปริมาณ ASPHALT CONCRETE	=	10,000
ค่ายาง AC (จากตารางที่ 2) 5.200 % = 0.052 ตัน @ 32,132.600 บาท/ตัน	=	1,670.895 บาท/ตัน
ค่าหินผสมแอสฟัลต์ 0.74 ลบ.ม. @ 655.240 บาท/ลบ.ม.	=	484.877 บาท/ตัน
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม (ค่าผสมวัสดุแอสฟัลท์ติกคอนกรีต)	=	404.780 บาท/ตัน
ค่าขนส่ง 0.420 กม. (ปกติใช้ L/4)	=	8.210 บาท/ตัน
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม (งานปูลาดและบดทับ ผิว AC หนา 5 ซม. บนผิวแอสฟัลต์ บatching/ตร.ม. × 0.900 (ตัวแปร) × 10.410 ตร.ม./ตัน)	=	112.053 บาท/ตัน
ค่าใช้จ่ายรวม	=	2,713.691 บาท/ตัน
ค่างานถนน = 2,713.69 / 10.41	=	260.68 บาท/ตร.ม.

9

- โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายหน้าวัดป่าเหล่าหลวง ไปทางสามแยกบ้านเหลาเสือ หมู่ที่ 7 - บ้านหนองสังข์ หมู่ที่ 8 ตำบลเหล่าหลวง อำเภอเกษตรวิสัย - บ้านเหลาเสือ ตำบลศรีโคตร อำเภอจตุรพักตรพิมาน จังหวัดร้อยเอ็ด
 - ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายหน้าวัดป่าเหล่าหลวง ไปทางสามแยกบ้านเหลาเสือ หมู่ที่ 7 - บ้านหนองสังข์ หมู่ที่ 8 ตำบลเหล่าหลวง อำเภอเกษตรวิสัย - บ้านเหลาเสือ ตำบลศรีโคตร
- รายละเอียดการคำนวณค่างานถนนต่อหน่วย**

1 งานโครงสร้างทาง

1.4 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)

1.4.1 งานทอกลม คสล. 0.40 ม. (พร้อมเทพื้นหนา 0.05 ม. ลงทรายบดอัดแน่นหนา 0.05 ม.

และงานคาคอนกรีต หนา 0.10 ม. เสริมเหล็ก wire mesh ขนาด 4 มม. คาห่าง 0.20×0.20 ม. ตาละ 1 ตร.ม.)

ค่างานต้นทุน = 408.00 บาท/ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายหน้าวัดป่าเหล่าหลวง ไปทางสามแยกบ้านเหล้าเสือ หมู่ที่ 7 - บ้านหนองสังข์ หมู่ที่ 8 ตำบลเหล่าหลวง อำเภอเกษตรวิสัย - บ้านเหล้าเสือ ตำบลศรีโคตร อำเภอตุรุพัตร์พินาม จังหวัดร้อยเอ็ด

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายหน้าวัดป่าเหล่าหลวง ไปทางสามแยกบ้านเหล้าเสือ หมู่ที่ 7 - บ้านหนองสังข์ หมู่ที่ 8 ตำบลเหล่าหลวง อำเภอเกษตรวิสัย - บ้านเหล้าเสือ ตำบลศรีโคตร

รายละเอียดการคำนวณต้นทุนต่อหน่วย

1 งานโครงสร้างทาง

1.5 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)

1.5.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)

1.5.1.1 ป้ายจราจรแบบ ต1 - ต27

ค่างานต้นทุน

= 1,870.00 บาท/ชุด

P

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายหน้าวัดป่าเหล่าหลวง ไปทางสามแยกบ้านเหล้าเสือ หมู่ที่ 7 - บ้านหนองสังข์ หมู่ที่ 8 ตำบลเหล่าหลวง อำเภอเกษตรวิสัย - บ้านเหล้าเสือ ตำบลศรีโคตร อำเภอศรีพันนา จังหวัดร้อยเอ็ด

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายหน้าวัดป่าเหล่าหลวง ไปทางสามแยกบ้านเหล้าเสือ หมู่ที่ 7 - บ้านหนองสังข์ หมู่ที่ 8 ตำบลเหล่าหลวง อำเภอเกษตรวิสัย - บ้านเหล้าเสือ ตำบลศรีโคตร

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 งานโครงสร้างทาง

1.5 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)

1.5.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)

1.5.1.2 ป้ายจราจรแบบ บ1 - บ36	
ค่างานต้นทุน	= 3,510.00 บาท/ชุด

๑

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายหน้าวัดป่าเหล่าหลวง ไปทางสามแยกบ้านเหล่าเสือ หมู่ที่ 7 - บ้านหนองสีซ้ หมู่ที่ 8 ตำบลเหล่าหลวง อำเภอเกษตรวิสัย - บ้านเหล่าลือ ตำบลศรีโคตร อำเภอจุฬาภรณ์ จังหวัดร้อยเอ็ด
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายหน้าวัดป่าเหล่าหลวง ไปทางสามแยกบ้านเหล่าลือ หมู่ที่ 7 - บ้านหนองสีซ้ หมู่ที่ 8 ตำบลเหล่าหลวง อำเภอเกษตรวิสัย - บ้านเหล่าลือ ตำบลศรีโคตร
รายละเอียดการคำนวณค่างานถนนคอนกรีตหน่วย

1 งานโครงสร้างทาง

1.5 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)

1.5.2 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)

1.5.2.1 THERMOPLASTIC PAINT ระบุ 1 (YELLOW & WHITE)

ค่างานต้นทุน = 290.00 บาท/ตร.ม.

១៣២៤៧៨៩០១២៣៤៥៦៧៨៩០

[illegible]

net



(Signature)

១២៣៤៥៦៧៨៩១០១១២១៣១៤

ՅԼՄԻ Ի ԸԾ ԿԼՈ

T LPM

ՄԵԼՈՒ : ԲԵԼՈՒՄ

លេខបញ្ជី/ស្រាវជ្រាវស្រាវជ្រាវ

[illegible][illegible]

๖. คณะกรรมการฯ ได้พิจารณาข้อเสนอดังกล่าวแล้ว เห็นว่า การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปตามแผนงานและแผนปฏิบัติการของกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ กระทรวงพาณิชย์ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ และแผนปฏิบัติการประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ ซึ่งสอดคล้องกับแผนงานและแผนปฏิบัติการของกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ กระทรวงพาณิชย์ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ และแผนปฏิบัติการประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓

[illegible]

ឯកសារយោង: ក្រសួងសេដ្ឋកិច្ច និងហិរញ្ញវត្ថុ

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าหักลด		จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		รวมค่าหักลด	รวมและรวม	หมายเหตุ
				ค่าหักลด	ค่าหักลด			จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย			
1	เงินปันผลจากหุ้นสามัญของบริษัทมหาชน	1.1	บาท	69,000.00	69,000.00	138,000.00	0.00	0.00	0.00	138,000.00	138,000.00	
	รวมค่าหักลด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

ผู้พิมพ์/ผู้กรอกข้อมูล

24 เมษายน 2568 10:24:38

[illegible]

เงินค่าบริการขนส่งงานหนัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %
เงินค่าขนส่งภายใน	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 % ต่อปี

จำนวน (ทุน)	จำนวนรายการ	ขาดดอกเบี้ย	ค่ากำไร	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)		รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	พิกัด 1	พิกัด 2
				รวมค่าใช้จาย						
<5.00	20.8338	1.1666	5.5000	27.5004	1.2750	1.0700	1.3642	1.3848	1.4054	
10.00	16.0808	1.1666	5.5000	22.7474	1.2274	1.0700	1.3133	1.3345	1.3557	
20.00	10.6384	1.1666	5.5000	17.3050	1.1730	1.0700	1.2551	1.2742	1.2933	
30.00	7.5559	1.1666	5.5000	14.2225	1.1422	1.0700	1.2221	1.2394	1.2567	
40.00	7.4310	1.1666	5.0000	13.5976	1.1359	1.0700	1.2154	1.2342	1.2530	
50.00	6.9412	1.1666	5.0000	13.1078	1.1310	1.0700	1.2101	1.2290	1.2480	
60.00	6.3772	1.1666	5.0000	12.5438	1.1254	1.0700	1.2041	1.2230	1.2418	
70.00	6.3435	1.1666	4.5000	12.0101	1.1201	1.0700	1.1985	1.2177	1.2370	

โครงการ : ประมวลร่างการก่อสร้างทางหลวงสายหมายเลข 7 - บ้านหนองสังข์ หมู่ที่ 8 ตำบลเหล่าหลวง อำเภอดงหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี
 วัตถุประสงค์ : วัตถุประสงค์ของโครงการ เพื่อปรับปรุงสภาพจราจรทางหลวงสายหมายเลข 7 - บ้านหนองสังข์ หมู่ที่ 8 ตำบลเหล่าหลวง อำเภอดงหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี
 วัตถุประสงค์ : วัตถุประสงค์ของโครงการ เพื่อปรับปรุงสภาพจราจรทางหลวงสายหมายเลข 7 - บ้านหนองสังข์ หมู่ที่ 8 ตำบลเหล่าหลวง อำเภอดงหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี

เงินลงทุนรวม	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 % ต่อปี
เงินลงทุนรวม	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน)	ค่าจ้างรวมการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)		รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	หมู่ที่ 1	หมู่ที่ 2
				ค่าจ้าง	รวมค่าใช้จ่าย					
80.00	6.0233	1.1666	4.5000	11.6899	1.1168	1.0700	1.1949	1.2143	1.2336	
90.00	5.4722	1.1666	4.5000	11.1388	1.1113	1.0700	1.1890	1.2078	1.2265	
100.00	5.1693	1.1666	4.5000	10.8359	1.1083	1.0700	1.1858	1.2042	1.2226	
110.00	4.7961	1.1666	4.0000	9.9627	1.0996	1.0700	1.1765	1.1945	1.2125	
120.00	4.7235	1.1666	4.0000	9.8901	1.0989	1.0700	1.1758	1.1940	1.2122	
130.00	4.4428	1.1666	4.0000	9.6094	1.0960	1.0700	1.1727	1.1906	1.2085	
140.00	4.3285	1.1666	4.0000	9.4951	1.0949	1.0700	1.1715	1.1895	1.2076	
150.00	4.1865	1.1666	4.0000	9.3531	1.0935	1.0700	1.1700	1.1879	1.2057	

[illegible]

เงินค่าบริการขนส่งทางบก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %
เงินค่าขนส่งทางอากาศ	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 % ต่อปี

จำนวน (หน่วย)	จำนวนรายการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)		รวมในรูปแบบ Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F	Factor F	Factor F
				รวมค่าจ้าง	รวมค่าวัสดุ						
230.00	3.9805	1.1666	3.5000	8.6471	1.0864	1.0700	1.1624	1.1810	1.1997		
220.00	4.0683	1.1666	3.5000	8.7349	1.0873	1.0700	1.1634	1.1821	1.2009		
210.00	4.1793	1.1666	3.5000	8.8459	1.0884	1.0700	1.1645	1.1835	1.2024		
200.00	4.2419	1.1666	3.5000	8.9085	1.0890	1.0700	1.1652	1.1840	1.2027		
190.00	4.2661	1.1666	3.5000	8.9327	1.0893	1.0700	1.1655	1.1843	1.2031		
180.00	3.9481	1.1666	4.0000	9.1147	1.0911	1.0700	1.1674	1.1853	1.2031		
170.00	4.0051	1.1666	4.0000	9.1717	1.0917	1.0700	1.1681	1.1860	1.2039		
160.00	4.0853	1.1666	4.0000	9.2519	1.0925	1.0700	1.1689	1.1869	1.2049		

ค่าปรับค่าขาดจ้าง (ค่าปรับค่าขาดจ้าง) : ประเมินค่าขาดจ้างจากอัตราค่าจ้างรายวันของพนักงานที่ขาดจ้าง โดยพิจารณาจากอัตราค่าจ้างรายวันของพนักงานที่ขาดจ้างคูณด้วยจำนวนวันที่ยังขาดจ้าง

เงินลงทุนทางตรง	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 %
เงินลงทุนทางอ้อม	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

จำนวน (หน่วย)	จำนวนขายการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย	รวมในรูป		ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F	Factor F	Factor F
					ค่าขายใช้ในการคำนวณกำไร (%)	รวมค่าใช้จ่าย					
240.00	3.8615	1.1666	3.5000	8.5281	1.0852	1.1796	1.1611	1.1599	1.1782	1.1965	1.1980
250.00	3.7521	1.1666	3.5000	8.4187	1.0841	1.1770	1.1589	1.1759	1.1939	1.1951	1.1926
260.00	3.6511	1.1666	3.5000	8.3177	1.0831	1.1748	1.1561	1.1729	1.1905	1.1915	1.1900
270.00	3.5577	1.1666	3.5000	8.2243	1.0822	1.1738	1.1553	1.1724	1.1905	1.1915	1.1900
280.00	3.4708	1.1666	3.5000	8.1374	1.0813	1.1729	1.1549	1.1724	1.1900	1.1915	1.1900
290.00	3.3900	1.1666	3.5000	8.0566	1.0805	1.1729	1.1553	1.1729	1.1905	1.1915	1.1900
300.00	3.3145	1.1666	3.5000	7.9811	1.0798	1.1724	1.1549	1.1724	1.1900	1.1915	1.1900
350.00	3.2735	1.1666	3.5000	7.9401	1.0794	1.1724	1.1549	1.1724	1.1900	1.1915	1.1900

[illegible]

เงินลงทุนรวม	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %
เงินลงทุนรวม	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 %

ค่าจ้าง (หน่วย)	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป ภาษีมูลค่าเพิ่ม Factor F (VAT)	Factor F	Factor F ขั้นสูง 1	Factor F ขั้นสูง 2
	ค่าจ้างรวม	ค่าจ้าง ค่าจ้าง	ค่าจ้าง ค่าจ้าง	ค่าจ้าง ค่าจ้าง				
400.00	3.1484	1.1666	3.5000	7.8150	1.0781	1.0700	1.1535	1.1712
450.00	3.1265	1.1666	3.5000	7.7931	1.0779	1.0700	1.1533	1.1710
500.00	3.0167	1.1666	3.5000	7.6833	1.0768	1.0700	1.1521	1.1698
700.00	2.7734	1.1666	3.5000	7.4400	1.0744	1.0700	1.1496	1.1668
≥ 700.00	2.7734	1.1666	3.5000	7.4400	1.0744	1.0700	1.1496	1.1668

5,000,000.00	1.3642
Factor F	

Factor F 474005747474

[illegible][illegible]

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายทางวัดป่าเหาะหลวง ไปทางสามแยกบ้านเหาะหลวง หมู่ที่ 8 ตำบลเหาะหลวง อำเภอลำทะเมนชัย - บ้านนาหว้า

แบบสรุปข้อเท็จจริงและค่าดำเนินการ

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายทางวัดป่าเหาะหลวง ไปทางสามแยกบ้านเหาะหลวง หมู่ที่ 8 ตำบลเหาะหลวง อำเภอลำทะเมนชัย - บ้านนาหว้า
งบประมาณก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายทางวัดป่าเหาะหลวง ไปทางสามแยกบ้านเหาะหลวง หมู่ที่ 8 ตำบลเหาะหลวง อำเภอลำทะเมนชัย - บ้านนาหว้า
งบประมาณก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายทางวัดป่าเหาะหลวง ไปทางสามแยกบ้านเหาะหลวง หมู่ที่ 8 ตำบลเหาะหลวง อำเภอลำทะเมนชัย - บ้านนาหว้า

ดอม	ไม่มี
อยู่ในพื้นที่จังหวัด	ร้อยเอ็ด
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	7.00%
เงินลงทุนรวม	เงินลงทุนรวม
เงินลงทุนรวม	0.00%
เงินลงทุนรวม	7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ	ระยะขนส่ง	ค่าขนส่ง	ค่าขนส่ง	ค่าขนส่ง	รวม	วันที่	สถานที่
1	ดินถม	ลบ.ม.	15.00	7.00	27.51	63.28	0.00	42.51	ม.ร. 2568	พื้นที่ถม
2	ปูนซีเมนต์	ตัน	2,373.84	39.00	63.28	0.00	0.00	2,437.12	ก.พ. 2566	พื้นที่ถม
3	ทราย	ตัน	30,466.67	455.00	732.60	0.00	0.00	31,199.27	ก.พ. 2567	พื้นที่ถม
4	ทราย	ตัน	27,933.33	455.00	732.60	0.00	0.00	28,665.93	ก.พ. 2567	พื้นที่ถม

ผู้พิมพ์/ผู้เสนอ

24 เมษายน 2568 10:29:30

หน้า 1 จาก 2

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนและท่อระบายน้ำในเขตเทศบาลเมืองสุพรรณบุรี

แบบสรุปข้อควรพิจารณาในการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อระบายน้ำ

โครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนและท่อระบายน้ำในเขตเทศบาลเมืองสุพรรณบุรี
รายละเอียด : รายละเอียดการก่อสร้างถนนและท่อระบายน้ำในเขตเทศบาลเมืองสุพรรณบุรี
รายละเอียด : รายละเอียดการก่อสร้างถนนและท่อระบายน้ำในเขตเทศบาลเมืองสุพรรณบุรี

ตอน	ไม่
อยู่ในพื้นที่ก่อสร้าง	ร้อยละ 7.00%
ร้อยละ 7.00%	ค่าจ้างก่อสร้าง
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	7.00%
เงินประมาณการ	0.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ	ระยะขนส่ง	ค่าขนส่ง	ค่าขึ้น/ลง	ค่าตัด/	รวม	รวม	รวม	รวม
5	ขี้เถ้า	ตัน	31,400.00	455.00	732.60	0.00	0.00	32,132.60	32,132.60	32,132.60	32,132.60
6	หินถม	ลบ.ม.	339.50	140.00	315.74	0.00	0.00	655.24	655.24	655.24	655.24

ผู้ตรวจรับ

24 เมษายน 2568 10:29:30

[illegible][illegible]

T U L O T L M K

เลขที่หนังสือ : คำขอสุด ที่ กค 0421.5/จ 18
ท/ลคร

ระยะของผล	ค่าบรรทัด (บาท/ตัน)	ค่าบรรทัด (บาท/ลบ.ม.)
-----------	------------------------	--------------------------

ระยะจนถึง	การรพท (บาท/ตัว)	การรพท (บาท/ลบ.ม.)
43	144.78	202.69
44	148.09	207.33
45	151.40	211.96
46	154.72	216.61
47	158.03	221.24
48	161.34	225.88
49	164.65	230.52
50	167.97	235.15
51	171.28	239.79
52	174.58	244.42
53	177.90	249.05
54	181.21	253.69
55	184.52	258.33
56	187.84	262.97
57	191.15	267.60
58	194.45	272.23
59	197.76	276.87
60	201.08	281.51
61	204.40	286.16
62	207.71	290.79
63	211.02	295.42
64	214.33	300.06
65	217.65	304.71

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานแอสฟัลติกอนกรีต สายหน้าวัดป่าเหล่าหลวง ไปทางสามแยกบ้านเหล่าเสือ หมู่ที่ 7 - บ้านหนองสังข์ หมู่ที่ 8 ตำบลเหล่าหลวง อำเภอเกษตรวิสัย - บ้านเหล่าหลวง ตำบลศรีณรงค์ อำเภอสว่างวีรกรรม จังหวัดบุรีรัมย์
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนแอสฟัลติกอนกรีต สายหน้าวัดป่าเหล่าหลวง ไปทางสามแยกบ้านเหล่าเสือ หมู่ที่ 7 - บ้านหนองสังข์ หมู่ที่ 8 ตำบลเหล่าหลวง อำเภอเกษตรวิสัย - บ้านเหล่าหลวง ตำบลศรีณรงค์

ระยะขนส่ง	ค่าบรรทุก (บาท/ตัน)	ค่าบรรทุก (บาท/ลบ.ม.)
66	220.95	309.33
67	224.26	313.97
68	227.57	318.60
69	230.89	323.25
70	234.20	327.88
71	237.52	332.53
72	240.83	337.16
73	244.14	341.79
74	247.44	346.41
75	250.76	351.06
76	254.07	355.69
77	257.37	360.32
78	260.69	364.96
79	264.00	369.60
80	267.31	374.24
81	270.62	378.87
82	273.94	383.51
83	277.24	388.14
84	280.58	392.81
85	283.88	397.43
86	287.17	402.04
87	290.49	406.69
88	293.81	411.33
89	297.11	415.95

ระยะขนส่ง	ค่าบรรทุก (บาท/ตัน)	ค่าบรรทุก (บาท/ลบ.ม.)
90	300.44	420.61
91	303.75	425.25
92	307.06	429.88
93	310.36	434.50
94	313.67	439.14
95	317.01	443.81
96	320.30	448.42
97	323.61	453.05
98	326.93	457.71
99	330.25	462.35
100	333.54	466.96
101	336.86	471.60
102	340.19	476.26
103	343.50	480.90
104	346.79	485.51
105	350.10	490.15
106	353.43	494.81
107	356.74	499.43
108	360.06	504.09
109	363.36	508.70
110	366.67	513.34
111	370.01	518.01
112	373.31	522.63
113	376.63	527.28

ระยะขนส่ง	ค่าบรรทุก (บาท/ตัน)	ค่าบรรทุก (บาท/ลบ.ม.)
114	379.92	531.89
115	383.23	536.52
116	386.55	541.17
117	389.84	545.78
118	393.15	550.41
119	396.47	555.06
120	399.81	559.73
121	403.11	564.35
122	406.43	569.00
123	409.71	573.59
124	413.05	578.28
125	416.36	582.91
126	419.69	587.56
127	422.97	592.15
128	426.26	596.77
129	429.57	601.40
130	432.90	606.05
131	436.24	610.73
132	439.53	615.34
133	442.83	619.97
134	446.15	624.61
135	449.49	629.28
136	452.77	633.88
137	456.06	638.49

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานก่อสร้างฝักคอกอนกรีต สายหน้าวัดป่าเหล่าหลวง ไปทางสามแยกบ้านเหลาเสือ หมู่ที่ 7 -
บ้านหนองสังข์ หมู่ที่ 8 ตำบลเหล่าหลวง อำเภอเกษตรวิสัย - บ้านเหลาเอน ตำบลศรีณรงค์ อำเภอรัตนวาปี จังหวัดอุดรธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างงานก่อสร้างฝักคอกอนกรีต สายหน้าวัดป่าเหล่าหลวง ไปทางสามแยกบ้านเหลาเสือ หมู่ที่

7 - บ้านหนองสังข์ หมู่ที่ 8 ตำบลเหล่าหลวง อำเภอเกษตรวิสัย - บ้านเหลาเอน ตำบลศรีโคตร

- ระยะเวลาส่งตั้งแต่ 201.00 กม. ถึง 1000.00

ค่าขนส่งคิดเป็น กม. ละ 3.32 บาท/ตัน

4.65 บาท/ลบ.ม.

- การคิดค่าขนส่ง ใช้ระยะทางขนส่ง คูณด้วยอัตราค่าขนส่งต่อตัน
หรือต่อ ลบ.ม.

- อัตราน้ำมันเชื้อเพลิงเฉลี่ย 32.50 บาท/ลิตร

วัชรพงษ์ ศรีเคื้อบ

24 เมษายน 2568 10:32:32

หน้า 4 จาก 4

๑

ตารางคะแนนสูงสุดของสถานประกอบการ 10 อันดับแรก รวม 25 คน

เลขที่หนังสือ : ตวนที่ลุด ที่ กค 0421.5/ว 18
พ.ร./ลคค

ระยะทาง	ค่าบรรทุก (บาท/ตัน)	ค่าบรรทุก (บาท/ลิบ.ม.)
---------	------------------------	---------------------------

46	119.34	167.07
47	121.89	170.65
48	124.47	174.25
49	127.02	177.82
50	129.58	181.41
51	132.16	185.03
52	134.72	188.60
53	137.28	192.20
54	139.87	195.82
55	142.42	199.38
56	144.98	202.97
57	147.56	206.58
58	150.15	210.21
59	152.70	213.78
60	155.26	217.37
61	157.84	220.98
62	160.43	224.61
63	162.97	228.16
64	165.52	231.73

ໝາ ໑ ຈາກ 4

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานแม่เหล็กคอนกรีต สายหน้าวัดป่าเหล่าหลวง ไปทางสนามแยกบ้านเหลาเลื้อ หมู่ที่ 7 - บ้านหนองสังข์ หมู่ที่ 8 ตำบลเหล่าหลวง อำเภอเกษตรวิสัย - บ้านเหลาเลื้อ ตำบลศรีณรงค์ อำเภอเมืองบุรีรัมย์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างงานแม่เหล็กคอนกรีต สายหน้าวัดป่าเหล่าหลวง ไปทางสนามแยกบ้านเหลาเลื้อ หมู่ที่ 7 - บ้านหนองสังข์ หมู่ที่ 8 ตำบลเหล่าหลวง อำเภอเกษตรวิสัย - บ้านเหลาเลื้อ ตำบลศรีณรงค์

ระยะขนส่ง	ค่าบรรทุก (บาท/คัน)	ค่าบรรทุก (บาท/ลบ.ม.)
66	170.66	238.92
67	173.25	242.55
68	175.77	246.08
69	178.39	249.74
70	180.93	253.31
71	183.49	256.89
72	186.06	260.48
73	188.64	264.10
74	191.24	267.73
75	193.75	271.24
76	196.36	274.91
77	198.90	278.45
78	201.44	282.01
79	204.09	285.73
80	206.66	289.32
81	209.23	292.92
82	211.70	296.38
83	214.29	300.01
84	216.90	303.65
85	219.51	307.32
86	222.02	310.82
87	224.53	314.34
88	227.18	318.05
89	229.70	321.59

ระยะขนส่ง	ค่าบรรทุก (บาท/คัน)	ค่าบรรทุก (บาท/ลบ.ม.)
90	232.24	325.14
91	234.93	328.90
92	237.48	332.48
93	240.05	336.07
94	242.62	339.67
95	245.05	343.07
96	247.64	346.70
97	250.25	350.34
98	252.86	354.00
99	255.48	357.67
100	257.94	361.12
101	260.58	364.82
102	263.06	368.28
103	265.72	372.01
104	268.21	375.50
105	270.89	379.25
106	273.40	382.76
107	275.91	386.27
108	278.42	389.79
109	281.15	393.61
110	283.68	397.15
111	286.22	400.71
112	288.77	404.27
113	291.32	407.85

ระยะขนส่ง	ค่าบรรทุก (บาท/คัน)	ค่าบรรทุก (บาท/ลบ.ม.)
114	293.88	411.43
115	296.45	415.03
116	299.02	418.63
117	301.61	422.25
118	304.20	425.88
119	306.80	429.52
120	309.41	433.17
121	311.78	436.49
122	314.40	440.16
123	317.03	443.85
124	319.67	447.54
125	322.06	450.88
126	324.71	454.60
127	327.38	458.33
128	329.78	461.69
129	332.46	465.44
130	335.15	469.21
131	337.56	472.59
132	340.27	476.38
133	342.69	479.77
134	345.42	483.58
135	347.85	486.98
136	350.28	490.39
137	353.03	494.24

วัชรพงษ์ ศรีเดลิอบ

24 เมษายน 2568 10:32:32

9

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายหน้าวัดป่าเหล่าหลวง ไปทางสามแยกบ้านเหลาเสือ หมู่ที่ 7 - บ้านหนองสังข์ หมู่ที่ 8 ตำบลเหล่าหลวง อำเภอเกษตรวิสัย - บ้านเหลาเสือ ตำบลศรีโคตร
 7 - บ้านหนองสังข์ หมู่ที่ 8 ตำบลเหล่าหลวง อำเภอเกษตรวิสัย - บ้านเหลาเสือ ตำบลศรีโคตร

ระยะขนส่ง	ค่าบรรทุก (บาท/ตัน)	ค่าบรรทุก (บาท/ลบ.ม.)
138	459.44	643.22
139	462.69	647.77
140	466.03	652.44
141	469.31	657.03
142	472.68	661.75
143	475.98	666.37
144	479.30	671.02
145	482.56	675.58
146	485.90	680.26
147	489.18	684.86
148	492.56	689.58
149	495.86	694.21
150	499.18	698.86
151	502.43	703.41
152	505.78	708.09
153	509.05	712.67
154	512.42	717.39
155	515.72	722.01
156	519.03	726.64
157	522.35	731.29
158	525.69	735.96
159	528.94	740.52
160	532.30	745.23
161	535.58	749.82

ระยะขนส่ง	ค่าบรรทุก (บาท/ตัน)	ค่าบรรทุก (บาท/ลบ.ม.)
162	538.87	754.42
163	542.17	759.04
164	545.49	763.68
165	548.81	768.34
166	552.15	773.01
167	555.50	777.70
168	558.76	782.26
169	562.13	786.98
170	565.41	791.58
171	568.70	796.19
172	572.01	800.81
173	575.32	805.45
174	578.65	810.10
175	581.98	814.77
176	585.22	819.30
177	588.58	824.01
178	591.95	828.72
179	595.21	833.30
180	598.49	837.88
181	601.77	842.48
182	605.19	847.27
183	608.50	851.90
184	611.82	856.54
185	615.02	861.03

ระยะขนส่ง	ค่าบรรทุก (บาท/ตัน)	ค่าบรรทุก (บาท/ลบ.ม.)
186	618.36	865.71
187	621.71	870.40
188	625.07	875.10
189	628.31	879.64
190	631.70	884.38
191	634.96	888.94
192	638.23	893.52
193	641.64	898.30
194	644.93	902.91
195	648.24	907.53
196	651.55	912.16
197	654.87	916.81
198	658.20	921.47
199	661.39	925.95
200	664.74	930.64
201.0 - 1000.0	3.32	4.65



โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนออสติกคอนกรีต สายหน้าวัดป่าเมลาหลวง ไปทางสามแยกบ้านเหลาเลื้อ หมู่ที่ 7 - บ้านหนองลิ้ง หมู่ที่ 8 ตำบลเหลาหลวง อำเภอเกษตรวิสัย - บ้านเหลาเลื้อ ตำบลศรีณรงค์ อำเภอศรีณรงค์ จังหวัดบุรีรัมย์ / ก่อสร้างถนนออสติกคอนกรีต สายหน้าวัดป่าเมลาหลวง ไปทางสามแยกบ้านเหลาเลื้อ หมู่ที่ 7 - บ้านหนองลิ้ง หมู่ที่ 8 ตำบลเหลาหลวง อำเภอเกษตรวิสัย - บ้านเหลาเลื้อ ตำบลศรีณรงค์

ระยะบ่ง	ค่าบรรจุ (บาท/ตัน)	ค่าบรรจุ (บาท/ลบ.ม.)
138	355.47	497.66
139	358.24	501.54
140	360.69	504.97
141	363.15	508.41
142	365.95	512.33
143	368.41	515.78
144	370.88	519.24
145	373.71	523.19
146	376.19	526.67
147	378.68	530.15
148	381.17	533.63
149	383.66	537.12
150	386.53	541.15
151	389.04	544.66
152	391.55	548.17
153	394.06	551.69
154	396.58	555.22
155	399.11	558.75
156	401.64	562.29
157	404.17	565.84
158	407.12	569.97
159	409.67	573.54
160	412.22	577.11
161	414.78	580.69

ระยะบ่ง	ค่าบรรจุ (บาท/ตัน)	ค่าบรรจุ (บาท/ลบ.ม.)
162	417.34	584.28
163	419.91	587.87
164	422.48	591.48
165	425.06	595.09
166	427.65	598.71
167	430.24	602.33
168	432.83	605.97
169	434.96	608.94
170	437.56	612.59
171	440.17	616.24
172	442.78	619.90
173	445.40	623.56
174	448.03	627.24
175	450.66	630.93
176	453.30	634.62
177	455.95	638.33
178	458.08	641.31
179	460.73	645.02
180	463.39	648.75
181	466.06	652.48
182	468.73	656.23
183	471.41	659.98
184	473.54	662.96
185	476.23	666.72

ระยะบ่ง	ค่าบรรจุ (บาท/ตัน)	ค่าบรรจุ (บาท/ลบ.ม.)
186	478.93	670.50
187	481.63	674.29
188	483.76	677.26
189	486.47	681.06
190	489.20	684.88
191	491.93	688.70
192	494.05	691.67
193	496.79	695.51
194	499.54	699.36
195	502.30	703.22
196	504.42	706.19
197	507.19	710.07
198	509.97	713.95
199	512.09	716.93
200	514.88	720.83
201.0 - 1000.0	2.58	3.61

วัชรพงษ์ ศรีเคลือบ

24 เมษายน 2568 10:32:32



โครงการ : ประมวลตราจากก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายหน้าวัดป่าเหล่าหลวง ไปทางสามแยกบ้านเหลาเสือ หมู่ที่ 7 -
บ้านหนองสังข์ หมู่ที่ 8 ตำบลเหล่าหลวง อำเภอเกษตรวิสัย - บ้านเหลาเสือ ตำบลศรีณรงค์ ที่ตั้งสิ่งปลูกสร้างอยู่ฝั่งซ้ายของลำน้ำมูล
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายหน้าวัดป่าเหล่าหลวง ไปทางสามแยกบ้านเหลาเสือ หมู่ที่
7 - บ้านหนองสังข์ หมู่ที่ 8 ตำบลเหล่าหลวง อำเภอเกษตรวิสัย - บ้านเหลาเสือ ตำบลศรีณรงค์

- ระยะเวลาตั้งแต่ 201.00 กม. ถึง 1000.00
กำหนดคิดเป็น กม. ละ 2.58 บาท/ลิบ
3.61 บาท/ลบ.ม.
- การติดตั้งรางระบายน้ำ ระยะทางขนส่ง คู่มือด้วยรถลากขนส่งคอนกรีต
หรือต่อ ลบ.ม.
- อัตราน้ำมันเชื้อเพลิงเฉลี่ย 32.50 บาท/ลิตร

วัชรพงษ์ ศรีเตี๋อ

24 เมษายน 2568 10:32:32

✓

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายหน้าวัดป่าเหล่าหลวง ไปทางสามแยกบ้านเหลาเสือ หมู่ที่ 7 - บ้านหนองสังข์ หมู่ที่ 8 ตำบลเหล่าหลวง อำเภอเกษตรวิสัย - บ้านเหลาเสือ ตำบลศรีโคตร อำเภอตุรพัตกรนิมาน จังหวัดร้อยเอ็ด

รายละเอียดการก่อสร้าง วัสดุและค่าจ้าง 10 ล้อ และรถบรรทุก (กรณีนำรถบรรทุกมาใช้งานรวมไม่เกิน 47 ล้อ)

ณ วันที่ 7 - 8 พฤษภาคม 2568

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงเฉลี่ย ที่ อำเภอเมือง 32.00 - 32.99 บาท /ลิตร

เลขที่หนังสือ : คำขอเสนอ ที่ กค 0421.5/า 18

ระยะขนส่ง	ค่าบรรทุก (บาท/ตัน)	ค่าบรรทุก (บาท/ลบ.ม.)
-----------	---------------------	-----------------------

1	4.55	6.37
2	5.99	8.38
3	7.43	10.40
4	8.86	12.41
5	10.30	14.42
6	11.73	16.43
7	13.17	18.44
8	14.61	20.45
9	16.04	22.46
10	17.48	24.47
11	18.92	26.48
12	20.35	28.49
13	21.79	30.51
14	23.23	32.52
15	24.72	34.61
16	26.33	36.86
17	27.93	39.11
18	29.54	41.35
19	31.15	43.60

ระยะขนส่ง	ค่าบรรทุก (บาท/ตัน)	ค่าบรรทุก (บาท/ลบ.ม.)
20	32.75	45.85
21	34.36	48.10
22	35.96	50.35
23	37.57	52.60
24	39.18	54.85
25	40.79	57.10
26	42.39	59.35
27	44.00	61.60
28	45.61	63.85
29	47.21	66.09
30	48.82	68.35
31	50.42	70.59
32	52.03	72.84
33	53.64	75.09
34	55.24	77.34
35	56.85	79.59
36	58.46	81.84
37	60.06	84.09
38	61.67	86.34
39	63.28	88.59
40	64.88	90.84
41	66.49	93.09
42	68.10	95.34

ระยะขนส่ง	ค่าบรรทุก (บาท/ตัน)	ค่าบรรทุก (บาท/ลบ.ม.)
43	69.70	97.58
44	71.31	99.84
45	72.92	102.09
46	74.53	104.34
47	76.13	106.59
48	77.73	108.83
49	79.35	111.08
50	80.95	113.33
51	82.56	115.59
52	84.16	117.83
53	85.77	120.07
54	87.37	122.32
55	88.99	124.58
56	90.59	126.82
57	92.19	129.07
58	93.80	131.32
59	95.41	133.57
60	97.02	135.83
61	98.63	138.08
62	100.23	140.32
63	101.84	142.57
64	103.45	144.83
65	105.04	147.06

9

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายหน้าวัดป่าเหลาหลวง ไปทางสามแยกบ้านเหลาเสือ หมู่ที่ 7 - บ้านหนองสังข์ หมู่ที่ 8 ตำบลเหลาหลวง อำเภอเกษตรวิสัย - บ้านเหลาเสือ ตำบลศรีณรงค์ อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายหน้าวัดป่าเหลาหลวง ไปทางสามแยกบ้านเหลาเสือ หมู่ที่ 7 - บ้านหนองสังข์ หมู่ที่ 8 ตำบลเหลาหลวง อำเภอเกษตรวิสัย - บ้านเหลาเสือ ตำบลศรีณรงค์

ระยะขนส่ง	ค่าบรรทุก (บาท/ตัน)	ค่าบรรทุก (บาท/ลบ.ม.)
66	106.66	149.33
67	108.26	151.57
68	109.86	153.81
69	111.47	156.06
70	113.08	158.31
71	114.69	160.57
72	116.31	162.83
73	117.90	165.06
74	119.52	167.33
75	121.12	169.57
76	122.72	171.81
77	124.33	174.06
78	125.94	176.31
79	127.54	178.56
80	129.16	180.82
81	130.77	183.08
82	132.36	185.30
83	133.98	187.57
84	135.57	189.80
85	137.20	192.08
86	138.80	194.31
87	140.39	196.55
88	141.99	198.79
89	143.60	201.03

ระยะขนส่ง	ค่าบรรทุก (บาท/ตัน)	ค่าบรรทุก (บาท/ลบ.ม.)
90	145.24	203.33
91	146.85	205.59
92	148.42	207.78
93	150.03	210.04
94	151.64	212.30
95	153.26	214.57
96	154.88	216.83
97	156.46	219.04
98	158.09	221.32
99	159.67	223.53
100	161.30	225.82
101	162.88	228.04
102	164.52	230.33
103	166.11	232.55
104	167.70	234.78
105	169.34	237.08
106	170.94	239.31
107	172.54	241.55
108	174.13	243.79
109	175.73	246.03
110	177.34	248.27
111	178.94	250.52
112	180.55	252.77
113	182.15	255.02

ระยะขนส่ง	ค่าบรรทุก (บาท/ตัน)	ค่าบรรทุก (บาท/ลบ.ม.)
114	183.76	257.27
115	185.38	259.53
116	186.99	261.79
117	188.61	264.05
118	190.23	266.32
119	191.85	268.58
120	193.40	270.77
121	195.03	273.04
122	196.65	275.32
123	198.22	277.50
124	199.85	279.78
125	201.48	282.07
126	203.04	284.26
127	204.68	286.55
128	206.32	288.85
129	207.89	291.04
130	209.53	293.35
131	211.10	295.54
132	212.67	297.74
133	214.32	300.05
134	215.90	302.26
135	217.55	304.57
136	219.13	306.78
137	220.79	309.10

ผู้รับพิมพ์ คีรีติศิลป์

๑

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายหน้าวัดป่าเหล่าหลวง ไปทางสามแยกบ้านเหล่าเสือ หมู่ที่ 7 - บ้านหนองสังข์ หมู่ที่ 8 ตำบลเหล่าหลวง อำเภอเกษตรวิสัย - บ้านเหล่าลือ ตำบลศรีโคตร
 7 - บ้านหนองสังข์ หมู่ที่ 8 ตำบลเหล่าหลวง อำเภอเกษตรวิสัย - บ้านเหล่าลือ ตำบลศรีโคตร

ระยะบ่ง	ค่าบรรทุก (บาท/คัน)	ค่าบรรทุก (บาท/ลบ.ม.)
138	222.37	311.31
139	223.95	313.52
140	225.53	315.74
141	227.19	318.07
142	228.78	320.29
143	230.36	322.51
144	232.04	324.85
145	233.62	327.07
146	235.21	329.30
147	236.80	331.52
148	238.39	333.75
149	240.08	336.11
150	241.67	338.34
151	243.27	340.58
152	244.86	342.81
153	246.46	345.04
154	248.06	347.28
155	249.66	349.52
156	251.26	351.76
157	252.86	354.00
158	254.46	356.25
159	256.07	358.49
160	257.67	360.74
161	259.28	362.99

ระยะบ่ง	ค่าบรรทุก (บาท/คัน)	ค่าบรรทุก (บาท/ลบ.ม.)
162	260.89	365.24
163	262.50	367.50
164	264.11	369.75
165	265.72	372.01
166	267.33	374.27
167	268.95	376.53
168	270.57	378.79
169	272.19	381.06
170	273.81	383.33
171	275.43	385.60
172	277.05	387.87
173	278.55	389.96
174	280.17	392.24
175	281.80	394.52
176	283.43	396.80
177	285.06	399.08
178	286.69	401.37
179	288.18	403.46
180	289.82	405.74
181	291.45	408.04
182	293.09	410.33
183	294.73	412.63
184	296.23	414.72
185	297.87	417.02

ระยะบ่ง	ค่าบรรทุก (บาท/คัน)	ค่าบรรทุก (บาท/ลบ.ม.)
186	299.51	419.32
187	301.16	421.62
188	302.65	423.71
189	304.30	426.02
190	305.95	428.33
191	307.61	430.65
192	309.10	432.74
193	310.75	435.06
194	312.41	437.38
195	313.91	439.47
196	315.57	441.79
197	317.23	444.12
198	318.72	446.21
199	320.39	448.54
200	322.05	450.88
201.0 - 1000.0	1.61	2.25

9

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกอสรางถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายหน้าวัดป่าเหล่าหลวง ไปทางสามแยกบ้านเหลาเสือ หมู่ที่ 7 -
บ้านหนองสังข์ หมู่ที่ 8 ตำบลเหล่าหลวง อำเภอเกษตรวิสัย - บ้านเหลาหลอ ตำบลศรีโคตบึง อำเภอรัตนวาปี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กอสรางถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายหน้าวัดป่าเหล่าหลวง ไปทางสามแยกบ้านเหลาเสือ หมู่ที่
7 - บ้านหนองสังข์ หมู่ที่ 8 ตำบลเหล่าหลวง อำเภอเกษตรวิสัย - บ้านเหลาหลอ ตำบลศรีโคตร

- งบประมาณตั้งแต่ 201.00 กม. ถึง 1000.00
ค่าขนส่งคิดเป็น กม. ละ 1.61 บาท/คัน
225 บาท/ลบม.
- การคิดค่าบริการจ้าง ระยะเวลาขนส่ง คูณด้วยอัตราค่าขนส่งต่อคัน
หรือต่อ ลบ.ม.
- อัตราน้ำมันเชื้อเพลิงเฉลี่ย 3250 บาท/ลิตร

วัชรพงษ์ ศรีเดีลื้อบ
24 เมษายน 2568 10:32:32

หน้า 4 จาก 4

๑

โครงการ : ประกวดราคางานก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายหน้าวัดป่าเหล่าหลวง ไปทางสามแยกบ้านเหล่าเสือ หมู่ที่ 7 - บ้านหนองสังข์ หมู่ที่ 8 ตำบลเหล่าหลวง อำเภอเกษตรวิสัย - บ้านเหล่าหล่อ ตำบลศรีโคตร อำเภอจตุรพักตรพิมาน จังหวัดร้อยเอ็ด
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายหน้าวัดป่าเหล่าหลวง ไปทางสามแยกบ้านเหล่าเสือ หมู่ที่ 7 - บ้านหนองสังข์ หมู่ที่ 8 ตำบลเหล่าหลวง อำเภอเกษตรวิสัย - บ้านเหล่าหล่อ ตำบลศรีโคตร
รายงาน คำขอเสนอการประมูลและค่าเสนอราคาโครงการ

เลขที่หนังสือ : ประกาศคณะกรรมการากลาง ลว. 19 ต.ค. 61

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อำเภอเมือง 32.00 - 32.99 บาท / ลิตร

ลำดับ	ลักษณะงาน	หน่วย	หน่วยคำนวณการ บาท/หน่วย	ค่าเสื่อมราคา (บาท)		รวมค่างาน (บาท)	
				ปกติ	ฝนชุก	ปกติ	ฝนชุก
1	งานถางป่าชุดคอ						
	ขนาดเบา	ตร.ม.	1.54	0.22	0.28	1.76	1.82
	ขนาดหนัก	ตร.ม.	4.84	0.78	0.98	5.62	5.82
	ขนาดกลาง	ตร.ม.	3.18	0.55	0.69	3.73	3.87
2	งานดินคันทาง						
	ชุด - ขน	ลบ.ม. ทลวม	18.69	3.51	4.39	22.20	23.08
	บดทับ	ลบ.ม. แบน	36.04	10.80	13.50	46.84	49.54
3	งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง						
	ดิน - ชุดตัด	ลบ.ม. ปกติ	18.78	3.06	3.83	21.84	22.61
	- ต้นและตัก	ลบ.ม. ทลวม	59.58	19.00	23.75	78.58	83.33
	หินแข็ง - เจาะระเบิด	ลบ.ม. ปกติ	63.77	4.66	5.83	68.43	69.60
	- ต้นและตัก	ลบ.ม. ทลวม	36.08	5.18	6.48	41.26	42.56
	หินผุ - ชุดตัด	ลบ.ม. ปกติ	30.11	3.34	4.18	33.45	34.29
	- ตัก	ลบ.ม. ทลวม	6.74	1.70	2.13	8.44	8.87
	งานวัสดุตัดเลือก ลูกกรองพื้นทาง						
	ชุด - ขน	ลบ.ม. ทลวม	26.16	6.52	8.15	32.68	34.31
	บดทับ	ลบ.ม. แบน	43.25	12.96	16.20	56.21	59.45
	ผสม (ผสมกับวัสดุอื่นๆ)	ลบ.ม. แบน	8.46	1.46	1.83	9.92	10.29
5	งานไม่เหลือทางลูกรัง ผสม - บดทับ						

P

ลำดับ	ลักษณะงาน	หน่วย	หน่วยคำดำเนินการ บาท/หน่วย	ค่าเสื่อมราคา (บาท)		รวมงาน (บาท)	
				ปกติ	เผินชุก	ปกติ	เผินชุก
	ผสม (ผสมกับวัสดุอื่นๆ)	ลบ.ม. แบน	15.92	2.75	3.44	18.67	19.36
	บดทับ	ลบ.ม. แบน	51.48	20.90	26.13	72.38	77.61
6	งานพื้นทาง (หินคลุก)						
	ผสม (Blend)	ลบ.ม. แบน	20.80	4.20	5.25	25.00	26.05
	บดทับ	ลบ.ม. แบน	63.17	25.71	32.14	88.88	95.31
7	งานตัดแต่งชั้นบันได	ลบ.ม. แบน	6.58	1.66	2.08	8.24	8.66
8	งานชุดรื้อคืนทางเดิมแล้วกลับ						
	ลูกรัง 10 ซม.	ตร.ม.	9.03	2.11	2.64	11.14	11.67
	ผิว AC 5 ซม.	ตร.ม.	9.81	1.75	2.19	11.56	12.00
	หินคลุก 10 ซม.	ตร.ม.	11.02	3.38	4.23	14.40	15.25
9	งานราดยางโฟมมัลต์	ตร.ม.	6.92	0.62	0.78	7.54	7.70
10	งานราดยางเทคโธ	ตร.ม.	6.41	0.88	1.10	7.29	7.51
11	งานผิวทางแบบบาง						
	ชั้นเดียว (1/2 ")	ตร.ม.	14.94	2.21	2.76	17.15	17.70
	สองชั้น (1 " + 1/2 ")	ตร.ม.	44.95	6.64	8.30	51.59	53.25
	สองชั้น (3/4 " + 3/8 ")	ตร.ม.	30.69	4.54	5.68	35.23	36.37
	ชั้นเดียว (3/4 ")	ตร.ม.	20.64	3.05	3.81	23.69	24.45
12	งานเคลือบหิน ขจัดฝุ่น (Pre - Coat)						
	ชั้นเดียว (1/2 ")	ลบ.ม. ทลวง	1.84	0.49	0.61	2.33	2.45
	สองชั้น (1 " + 1/2 ")	ลบ.ม. ทลวง	5.55	1.47	1.84	7.02	7.39
	สองชั้น (3/4 " + 3/8 ")	ลบ.ม. ทลวง	3.79	1.00	1.25	4.79	5.04
	ชั้นเดียว (3/4 ")	ลบ.ม. ทลวง	2.55	0.68	0.85	3.23	3.40
13	งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต						
	ค่าผสมวัสดุแอสฟัลติกคอนกรีต	ตัน	388.01	16.77	20.96	404.78	408.97
	งานปูลาดและบดทับ ผิว AC หนา 5 ซม.บนผิวเทคโธ	ตร.ม.	9.68	2.28	2.85	11.96	12.53

วัชรพงษ์ ศรีเกลือบ

P

ลำดับ	ลักษณะงาน	หน่วย	หน่วยค่าดำเนินการ บาท/หน่วย	ค่าเสื่อมราคา (บาท)		รวมค่างาน (บาท)	
				ปกติ	ฝนชุก	ปกติ	ฝนชุก
	งานปูลาดและบดทับ ผิว AC หนา 5 ซม. บดผิวไพรมิดิต	ตร.ม.	12.53	2.82	3.53	15.35	16.06
	ค่าขนส่งอุปกรณ์ 80 คัน ระยะขนส่ง 100-300 กม.	ครั้ง	250,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
14 งานผิวทางคอนกรีต							
	ค่าติดตั้งเครื่องผสม	ครั้ง	150,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	ค่าแม่ผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	8.48	1.06	1.33	9.54	9.81
	ค่าทยอยตบคอนกรีต	เมตร	12.60	2.39	2.99	14.99	15.59
	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	เมตร	21.34	2.53	3.16	23.87	24.50
	ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	10.29	1.92	2.40	12.21	12.69
	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	เมตร	15.26	5.34	6.68	20.60	21.94
	ค่าขนส่งคอนกรีต	ลบ.ม./กม.	13.44	1.74	2.18	15.18	15.62
	ค่าผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	167.11	35.15	43.94	202.26	211.05
15 งาน Stabilized Layer							
	ค่าผสมวัสดุ ลูกกรัง	ลบ.ม. แบน	33.53	11.03	13.79	44.56	47.32
	ค่าบดวัสดุ หินคลุก	ลบ.ม. แบน	42.42	5.29	6.61	47.71	49.03
	ค่าผสมวัสดุ หินคลุก	ลบ.ม. แบน	36.89	11.03	13.79	47.92	50.68
	ค่าบดวัสดุ ลูกกรัง	ลบ.ม. แบน	42.42	5.29	6.61	47.71	49.03
16 งาน Pavement In Place Recycling							
	ชุดลิิกเฉลี่ย 15 ซม.	ตร.ม.	23.17	5.92	7.40	29.09	30.57
	ชุดลิิกเฉลี่ย 30 ซม.	ตร.ม.	46.34	11.83	14.79	58.17	61.13
	ชุดลิิกเฉลี่ย 25 ซม.	ตร.ม.	38.62	9.86	12.33	48.48	50.95
	ชุดลิิกเฉลี่ย 20 ซม.	ตร.ม.	28.96	7.39	9.24	36.35	38.20
17	งาน Slurry Seal	ตร.ม.	10.62	2.07	2.59	12.69	13.21
18	งาน Fog Spray	ตร.ม.	2.45	0.39	0.49	2.84	2.94

ลำดับ	ลักษณะงาน	หน่วย	หน่วยค่าดำเนินการ บาท/หน่วย	ค่าเสื่อมราคา (บาท)		รวมค่างาน (บาท)	
				ปกติ	ฝนชุก	ปกติ	ฝนชุก
19	งาน Hot Mixed Recycling (บดทับ)						
	บดลี้ก 3 ซม.	ตร.ม.	45.04	5.86	7.33	50.90	52.37
	บดลี้ก 6 ซม.	ตร.ม.	90.07	9.00	11.25	99.07	101.32
	บดลี้ก 5 ซม.	ตร.ม.	74.29	8.11	10.14	82.40	84.43
	บดลี้ก 4 ซม.	ตร.ม.	61.32	7.39	9.24	68.71	70.56
20	งาน Milling						
	บดลี้ก 5 ซม.	ตร.ม.	11.03	1.97	2.46	13.00	13.49
	บดลี้ก 10 ซม.	ตร.ม.	12.87	2.30	2.88	15.17	15.75
21	งานถนนดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ						
	ค่าเฉลี่ยผสม	ลบ.ม.แบบ	20.10	2.44	3.05	22.54	23.15